PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN DAERAH KOTA METRO NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG RETRIBUSI PENGENDALIAN MENARA TELEKOMUNIKASI KOTA METRO

2018

PERDA KOTA METRO NO. 7 TAHUN 2018, LD 2018/NO. 07, SETDA KOTA METRO: 13 HAL.

PERATURAN DAERAH KOTA METRO TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN DAERAH KOTA METRO NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG RETRIBUSI PENGENDALIAN MENARA TELEKOMUNIKASI KOTA METRO

ABSTRAK: -

CATATAN: - Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 09 Agustus 2018.

- Peraturan Daerah ini ditetapkan di Metro pada tanggal 09 Agustus 2018.
- Penjelasan 3 hlm.